

## Visit Café Kokkola Matkamessuilla Helsingin messukeskuksessa 21.–24.1.2016

Helsingin messukeskukseen rakentuu Visit Café Kokkola, jonka ilme on moderni versio Kokkolan Neristanista. Pienillä yksityiskohdilla, kuten pastellivärisillä taloilla, juorupeileillä, katukylteillä ja ikkunalaudalla istuvilla koirilla tuomme palan Kokkolaa messukeskukseen. Tänäkin vuonna toivotamme kaikki messukävijät tervetulleiksi osastollemme ilmaiselle kahvikupposelle ja perinteiselle Chydeniuksen piparkakulle ja tutustumaan Kokkolan tarjoihin mahdollisuuksiin: konsertteihin, tapahtumiin, teatteriin, risteilyihin ja majakkamatkailuun sekä monipuoliseen kokoustarjontaan.

Osastolla esitellään uutuutena mm. Kruununvoudintalon kesäteatteri, m/s Jennyn risteilyt Köpmansholmeniin, elämysillat Kahakka sekä Tervantuoksuinen Kokkola. Esittelemme myös ylpeänä vuoden leirintäalueeksi 2015 valittua Kokkola Campingiä.

Osastolla nautitaan myös tunnelmallisesta musiikista Keski-Pohjanmaan konservatorion nuorten opiskelijoiden soittamaan tahtiin. Tanssiminenkin on sallittua ja jopa suositeltavaa. Kahvila on tyyliään ja tunnelmaltaan kuin vanhakaupunki Neristan, jonka kujilla voi istahtaa vaikka kahvikupposelle. Ikkunalaudalla istuvat koirapatsaat kertovat tarinaa; onko merikapteeni kotona vai merillä. Tule itse toteamaan. Juorupeleistä voi taas kurkistaa ulkomaailman menoon. Täti Sofia ja merikapteenin tytär Adelina ihastuttavat upeissa 1600-luvun asuissaan, ja vievät kuulijat tarinamatkoille historialliseen Kokkolaan. Osastolla on myös vahva tervan tuoksu, sillä onhan Kokkola vanha tervakaupunki. Lähtiessä saa vielä suuhun vanhan kunnan tervamakeisen, joka maistuu pitkään.

- Kokkolan vanhakaupunki Neristan on yksi maamme yhtenäisimpiä ja laajimpia puukaupunginosia. Vuosisatojen aikana sen ilmettä ovat muokanneet niin maankohoaminen, tulipalot, kuin kaupungin vahva kehittyminenkin. Neristan on vakiinnuttanut asemansa elävänä perinnekaupunginosana, ja kansallisesti merkittävänä kulttuurihistoriallisena alueena. Neristanin valttina on vanhan kaupungin henki, vuosisatojen mukanaan tuoma rauha ja väärentämätön tunnelma, toteaa Kokkolan Matkailu Oy:n toimitusjohtaja Jaska Pensaari.

Visit Café Kokkolan löydät messuhallista osastonumerolla: 6n119

### Lisätiedot:

Jaska Pensaari  
toimitusjohtaja  
Kokkolan Matkailu Oy  
040 5576 295  
jaska.pensaari(at)kokkola.fi